Impreso en 11/05/2025      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Auriculares clásicos de 3,5 mm con micrófono y control de volumen
Escuche y hable con total claridad.
K33597WW
Descripción producto
Los auriculares Hi-Fi USB con micrófono y control de volumen ofrecen sonido estéreo de alta calidad, amplio
rango dinámico y graves profundos gracias a los drivers de 40 mm. Otras de sus características son: una diadema
ajustable y acolchada, almohadillas de espuma envueltas en una suave polipiel para un uso cómodo durante
horas, un micrófono con cancelación de ruido, controles de nivel de volumen y silencio del micrófono fácilmente
ajustables, un diseño resistente con un cable USB de 1,8 m para permitir el movimiento, un limitador de escucha
segura para ayudar a proteger los oídos de los volúmenes altos, compatibilidad con varios dispositivos (Windows,
Mac, Chromebook) y una garantía de un año.
Características
• Los drivers de 40 mm con graves profundos y un amplio rango dinámico ofrecen un sonido excepcional.
• Diseñados para adaptarse a cabezas de todas las edades, la diadema ajustable está acolchada y las
almohadillas de espuma para los oídos están envueltas en una suave cubierta de cuero sintético para ofrecer
horas de uso confortables. El micrófono de estilo boom flexible se puede girar hasta 270°. Su diseño resistente
con materiales duraderos y su cable USB de 1,8 m que permite el movimiento convierten a estos auriculares en
la opción ideal para entornos de aprendizaje, centros de llamadas, profesionales comerciales y jugadores de
videojuegos.
• Un micrófono con cancelación de ruido utiliza tecnología de resistencia pasiva para suprimir el ruido ambiental y
ofrecer una voz clara y óptima. Podrá ajustar fácilmente el volumen y silenciar el micrófono gracias a los
controles integrados en el cable USB y fáciles de usar.
• El límite de sonido seguro establece la salida máxima en 94 dB para proteger los oídos de la pérdida auditiva
asociada con la exposición a una intensidad sonora demasiado alta.
• Estos auriculares funcionan con dispositivos Windows, Mac y Chromebook.
• Con los tres años de garantía, puede estar tranquilo sabiendo que está cubierto por Kensington.
Especificaciones
• Tecnología de audio 3.5mm
• Color Negro
• Conectividad Con cable
• Periodo de garantia Garantía limitada de 1 años
Información del producto
Peso bruto 0.16kg
Información del packing del
producto
Profundo 335mm
Ancho 235mm
Alto 75mm
Peso bruto 0.17kg
UPC # 085896335979
Unidad de Cantidad 0
Información del master carton
Profundo 500mm
Ancho 400mm
Alto 312mm
Peso bruto 7.60kg
UPC # 50085896335974
Unidad de Cantidad 40
Envío de Información
Minimum Order Quantity 1